
 

 

 

 

 

 

 

 

W związku z organizacją czwartego etapu 81. Tour de Pologne UCI WorldTour na trasie z  

Kudowy-Zdroju  do Prudnika dniu 15 sierpnia 2024 roku wystąpią następujące utrudnieni w ruchu: 

 

START HONOROWY 

Start honorowy zlokalizowany będzie w Kudowie-Zdroju w parku Zdrojowym.  

Zawodnicy na starcie honorowym przejadą ulicami: Moniuszki, Kościuszki, Aleja Jana Pawła II, 

Zdrojowa, 1 Maja. Start honorowy odbędzie się o godzinie 12:05 a zamknięcie ulic nastąpi na 30 minut 

przed planowanym starte.  

Link do interaktywnej trasy startu honorowego: https://ridewithgps.com/routes/47012253 

 

START OSTRY 

Start ostry nastąpi o godzinie 12:15 na ulicy 1 Maja.  

Trasa wyścigu prowadzi: https://ridewithgps.com/routes/46542102 

 

Policja będzie wstrzymywać ruch w sposób operacyjny na 30 minut przed planowanym przejazdem 

kolarzy na poszczególnych odcinkach zgodnie z minutowym planem przejazdu wyścig:  

https://www.tourdepologne.pl/wp-content/uploads/2024/mapy/4-7.jpg 

 

META 

Meta wyścigu zlokalizowana jest w Prudniku na ul. Kościuszki. 

W związku z organizacją Tour de Pologne oraz Tour de Pologne Junior w dniu 15.08.2024 r. na czas 

trwania wyścigu kolarskiego zostanie wprowadzony objazd. 

Od godziny 11:00 do 16:00 odbędzie się wyścig Tour de Pologne Junior dla młodzików i żaków. 

Trasa wyścigu będzie przebiegać ulicami: Kościuszki (start i meta), Gimnazjalną, Mickiewicza, Traugutta, 

Sienkiewicza, Aleją Lipową, Strzelecką, Grunwaldzką i Kościuszki. 

Ulice, którymi przebiegać będzie wyścig, zostaną całkowicie wyłączone z ruchu pojazdów wraz z 

zakazem ich pozostawiania w tych miejscach. 

Samochody i inne pojazdy można będzie parkować poza strefą zamkniętą dla ruchu oznaczoną na 

mapie. W dniu wyścigu, w godzinach od 6:00 do 18:00 niemożliwy będzie wyjazd ze strefy i wjazd do 

strefy. Piesi będą mogli poruszać się chodnikami oraz wyznaczonymi przejściami. 
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Główny objazd dla samochodów poprowadzony zostanie ulicami: Reja, Piastowska, Nyska, Kolejowa, 

Powstańców Śląskich i w przeciwnym kierunku. 

 


